UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________ _______________________________________

Số: 15 /TM-VPUBND Thành phố Cao Lãnh,  ngày 10 tháng 01 năm 2020

V/v mời họp

Kính gửi:

 - Phòng Quản lý đô thị Thành phố;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch Thành phố;

- Ban Quản lý công trình công cộng Thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Cư Trinh – Phó Chủ tịch

UBND Thành phố về việc nghe báo cáo đề xuất thực hiện dự án phát triển cây xanh

đô thị năm 2020 trên địa bàn thành phố Cao Lãnh.

Văn phòng HĐND&UBND Thành phố kính mời lãnh đạo các đơn vị đến dự

họp nghe báo cáo nội dung trên.

- Thời gian: Lúc 09 giờ 30 phút, ngày 13/01/2020 (thứ hai).

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến – UBND Thành phố.

- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Cư Trinh – Phó Chủ tịch UBND Thành phố.

* Ghi chú:

- Ban Quản lý công trình công cộng Thành phố: Chuẩn bị nội dung, tài liệu

phục vụ buổi họp.

- Đề nghị các đơn vị dự họp phải có mặt trước 10 phút, trường hợp vắng mặt

phải được sự thống nhất của đồng chí chủ trì cuộc họp.

Văn phòng HĐND&UBND thành phố Cao Lãnh đề nghị các đơn vị đến dự

họp đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- LĐVP;
- Lưu: VT.

 Nguyễn Ngọc Luân Lý

		2020-01-10T16:44:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!